BCH ĐOÀN TỈNH NINH THUẬN

* * *

Số:  2461 -CV/TĐTN-TT’NTH

“V/v tiếp tục triển khai Hội thi sáng tạo kỹ thuật

tỉnh Ninh Thuận lần thứ IV năm 2016-2017”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Ninh Thuận, ngày 23 tháng 12 năm 2016

	Kính gửi:
	- Ban Thường vụ các huyện, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc;
- Ban Giám đốc Trung tâm hoạt động thanh thiếu niên tỉnh;
- Ban Giám đốc Nhà Thiếu nhi tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 3779/KH-BTC, ngày 19/9/2016 của Ban Tổ chức Hội thi về việc tổ chức Hội thi Sáng tạo kỹ thuật tỉnh Ninh Thuận lần thứ IV năm (2016-2017); Công văn số 124/CV-BTC, ngày 06/12/2016 của Ban tổ chức hội thi về báo cáo tiến độ triển khai Hội thi Sáng tạo kỹ thuật lần thứ IV (2016-2017), Ban Thường vụ tỉnh Đoàn đề nghị các đơn vị triển khai một số nội dung, cụ thể như sau:
1. Báo cáo tiến độ triển khai Hội thi Sáng tạo kỹ thuật lần thứ IV (2016-2017) của địa phương, đơn vị và gửi về Tỉnh Đoàn, email: banttnth@ninhthuan.gov.vn  trước ngày 14/01/2017.
2. Tăng cường công tác tuyên truyền, khuyến khích, vận động các cấp bộ Đoàn-Hội-Đội, cán bộ, đoàn viên, thanh thiếu nhi, nhất là đoàn viên khối công nhân, viên chức ở địa phương, đơn vị tích cực tham gia Hội thi Sáng tạo kỹ thuật tỉnh Ninh Thuận lần thứ IV năm 2016 – 2017 thông qua các buổi sinh hoạt của Đoàn-Hội- Đội, giao ban, qua mạng xã hội, ấn phẩm về Hội thi.
3. Hướng dẫn các cá nhân và tập thể đăng ký dự thi và nộp hồ sơ chính thức về Ban tổ chức Hội thi theo địa chỉ: Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Ninh Thuận, số 34, đường 16 tháng 4, Tp. Phan Rang – Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận; điện thoại: 0683.825.568; Fax: 0683.822.726 trước ngày 31/07/2017.

Ban Thường vụ tỉnh Đoàn đề nghị các đơn vị nhanh chóng triển khai thực hiện; báo cáo số lượng sản phẩm tham gia Hội thi về tỉnh Đoàn gửi (qua Ban Thanh thiếu nhi – Trường học), email: banttnth@ninhthuan.gov.vn sau khi kết thúc Hội thi.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- VP Tỉnh ủy, UBND tỉnh;

- Ban DV, TG Tỉnh ủy;

- Sở GDĐT;

- LHH KH&KT tỉnh Ninh Thuận;

- TT tỉnh Đoàn;

- Các ban tỉnh Đoàn;

- Lưu VP , Ban TT’N-TH, đăng Website.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN
PHÓ BÍ THƯ

                        (đã ký)
Vũ Thị Thùy Trang